~p\~N

PREFEITURAMUNICIPALDE INDAIATUBA ,.
'.'...

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° 6.799 DE 24 DE ABRIL DE 2.000.
"

"Dispõe sobre o cancelamento de viela sanitária."

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ, Prefeito do Município
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

"
.~
"

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo n° '.,

2.686/2000,

-.
"

,. .'
DECRETA:

,

Art. 10 - Fica canceladaa viela sanitária instituída sobre os lotes
números 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20,
Quadra V, do loteamento denominado Jardim Esplanada.

;., .,

Art. 20 - Compete aos proprietáriosdos imóveisa que se refere o - ,
'i

artigo anterior:

I - providenciar, por sua conta, o registro imobiliário do cancelamento
da viela sanitária~

11- providenciar, por sua conta e risco, o aterramento necessário para
o escoamento das águas pluviais do lote para a via pública~e

111 - providenciar,por sua conta e rÍSéo,o afastamentodos esgotos
sanitários pela frente do lote, man~endouJ1làdiferença de nível, de no máxiÍno 1,50m,
entre o ponto mais baixo da~fTentee o ponto mais baixo do fundo.

Parágrafo Único - Será da exclusiva responsabilidade dos
proprietários dos lotes eventuais danos provocados a terceiros em decorrência do
aterro a que se refere o inciso 11deste artigo.

Art. 30- Este decretoentraráem vigor na data de sua publicação. ~.

'.

'cipal de Indaiatuba, aos 24 de abril de 2,000. ç'l.~~ "c.<. :,~

-~ (. / o<'" ,'",.",\.u

gJ'í Jí.~ U {~Jdo ~ o!(,LU 1 .\'. Y<~>~~ , .
Cf1 ~? REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ "~~~_;''t-~

~i\
- ,.,~,.;- Prefeito Munici ai A ' ~ '(' CI

~ ~..
<! . , ,

~~.~ :. '-.' ",. ' ,'" .,:;::::Y:';;-1.1oJ>~~,,.;~~9'i> ~s.~, . ." .'

~~;S11;